МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
27 апреля 2012г                                 село Новицкое                                              №  24
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.11.2010г. № 4 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
В соответствии с Законом РФ от 9 декабря 1991 г. N 2003-I "О налогах на имущество физических лиц", со статьёй 3 Федерального Закона от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ  «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 11.11.2010 г. №  4 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:
1.1. статью 5 изложить в новой редакции:
«Статья 5. Ставки налога
1. Ставки налога устанавливаются нормативными правовыми актами представительных органов местного самоуправления в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения. Представительные органы местного самоуправления могут определять дифференциацию ставок в установленных пределах в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости и типа использования объекта налогообложения. Ставки налога устанавливаются в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	 0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	 0,2 процента

	От  500 000 рублей до 1 500 000 рублей
	0,3  процента

	От 1 500 000 рублей до 3 000 000 рублей
	0,4 процента

2. Налоги зачисляются в местный бюджет по месту нахождения (регистрации)

объекта налогообложения.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                  А.В. Зражевский